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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M62523802J

2. Data e Regjistrimit 23/01/2026
3. Emri i Subjektit SIAR-Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 05/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Kavaje   Kavaje, Zone Kadastrale 8552,nr.pasurie 
7/83+2-1,bulevardi kryesor Josif Budo,apartamenti me 
siperfaqe 66 m2. 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shebime konsulence per shitjen e pasurive te paluajshme dhe 
sherbime marketingu.Imp-Exp, Shitje me Shumice e Pakice 
Mallrash Ushqimore dhe Kafshesh te gjalla, Shitblerje 
Autoveturash. Paketim dhe tregetim i produkteve bujqesore, 
magazinim dhe mbajtja ne dhoma frigoriferike te produkteve 
bujqesore.Prodhim, paketim dhe tregetim te produkteve 
bujqesore. Aktivitete ne fushen e ndertimit, ndertim 
objektesh civile dhe publike, vepra arti, rruge etj, nyje 
betoni, prodhim inertesh, tregtim me shumice e pakice te 
lendeve te ndryshme qe sherbejne ne ndertim si hekur, 
cimento, llac i pregatitur.Botime dhe katalogje promocionale 
per marketing. Kantine vere, vjeterim, ambalazhim, 
perpunim produktesh bujqesore. Agroturizem dhe turizem 
rural. Ofrim akomodimi dhe restorant (ofrim ushqim dhe 
pije). Zyre ndermjetesimi pasuri te paluajtshme,agjenci 
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imobiliare,konsulence juridike,dhenie marrje me qira dhe 
shitje pasuri te paluajtshme si dhe ato te luajtshme,menaxhim 
dhe administrim pronash dhe magazine doganore 
Arlinda Habili10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/01/2026 Deri: 19/01/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Arlinda Habili
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SIAR-Group
E-Mail: bledarli@hotmail.com  
Telefon: 0682001240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-563835-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB685C2-A187-470D-8FCF-B2F23FF5C90A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3689518D-A7BE-497B-AE11-EAF901756117

